2024 年７月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

俳優・歌手「廣瀬友祐」

俳優活動 15 周年を記念したトークイベント「廣瀬友祐 talk event - Honesty -」

公式チケットトレード実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、廣瀬友祐のトークイベント「廣瀬友祐

talk event - Honesty -」において、「チケプラ電子チケット」、「チケプラトレード」が採用されましたので、

下記の通りお知らせします。

記

■「テニスの王子様」でデビュー、廣瀬友祐の 15 周年記念トークイベント

廣瀬友祐は 2008 年ミュージカル「テニスの王子様」でデビュー後、数々の話題作に出演し、ミュージカル「モダ

ン・ミリー」（2022 年）で第 30 回読売演劇大賞優秀男優賞を受賞した。今回のトークイベントは、俳優業の話だ

けではなく、パーソナルなトピックを聞き出すと同時に、各公演に廣瀬に縁のあるゲストを招いた、廣瀬の魅力を

存分に感じられる 15 周年にふさわしいトークイベントとなっている。

＜公演詳細＞

2024 年７月 30 日（火）

○会場： 心斎橋 PARCO 14F SPACE14

【夜の部】OPEN/START 17:00/18:00

ゲスト：海宝直人

2024 年７月 31 日（水）

○会場： 心斎橋 PARCO 14F SPACE14

【昼の部】OPEN/START 12:00/13:00

ゲスト：朝夏まなと

【夜の部】OPEN/START 17:00/18:00

ゲスト：松下優也

2024 年８月 19 日（月）

○会場：渋谷 CBGK シブゲキ!!

【夜の部】OPEN/START 17:00/18:00

ゲスト：井上芳雄

2024 年８月 20 日（火）

○会場：渋谷 CBGK シブゲキ!!

【昼の部】OPEN/START 12:00/13:00

ゲスト：柚希礼音

【夜の部】OPEN/START 17:00/18:00

ゲスト：谷口賢志

2024 年８月 21 日（水）

○会場：渋谷 CBGK シブゲキ!!

【昼の部】OPEN/START 12:00/13:00

ゲスト：平間壮一

【夜の部】OPEN/START 17:00/18:00

廣瀬友祐ソロ

○チケット種類・料金

指定席 6,600 円（税込）

後方席 3,300 円（税込）

大阪通し券 18,000 円（税込）（全３公演）

東京通し券 30,000 円（税込）（全５公演）

プレミアムシートアップグレード 10,000 円（税込）（前方３列目以内保証）

▼公演詳細はこちら

https://hiroseyusuke.info/free/honesty/

▼公式トレード申し込みはこちら

https://trade.tixplus.jp/artists/tour/10533/

▼チケプラ Trade

https://trade.tixplus.jp/

チケプラ Trade で購入された公演のチケットは、電子チケット専用アプリにて発券いたします。

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チ

ケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守で

チケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には、画面を指でスワイプするだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなっており

ます。

また、チケット購入後に来場ができない場合には、定価でチケットをやりとりできる、公式の「チケットトレード」

サービスをご用意しております。チケット代金、チケット受け渡しは、チケプラが代行しますので、『定価取引』

『入場保証』など、取引からご入場まで安心です。

https://hiroseyusuke.info/free/honesty/
https://trade.tixplus.jp/artists/tour/10533/
https://trade.tixplus.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/